
　　　　　　　　１．日　時　　　　２０１８年４月８日（日）　　１０：００～

交野いきいきランド　１Ｆ会議室

　　　　　　　　２．費　用　　　　　１０,０００円

　　【年会費について】

　　　詳細につきましては入校式当日ご説明いたします。

　　　またお支払い方法につきましては、入校式当日に現金にてお支払いただきますようよろしくお願い

　　      さて季節が過ぎるのも早いもので、当スクールでもまもなく今年度の修了式を迎えることとなり、

　　　なおご記入いただく箇所が、最下段にもありますのでご面倒ですがよろしくお願いします。

　　　ご理解の程宜しくお願いいたします。

　　　別添送付しました用紙のとおりご記入いただき、入校式当日にご持参ください。

　　【申込書について】

保護者の方々へ

２０１８年度　入校式のご案内

2018年3月吉日

交野ラグビースクール
代表　　木場　康文

　　　　　平素は、当スクールの活動に多大なご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　　      また新年度の入校式を迎えることとなりました。

　　      当スクールにおきましては、下記の日程で新年度入校式を開催することとなりましたので、

　　      ここにご案内申し上げます。引き続きのご入校お待ちしております。

　　　来年度の年会費については、昨年同様、１０，０００円とさせて頂きます。

　　　申し上げます。

　　　尚、入会手続き後に退会されましても、ご返金（大阪府協会への登録・保険手続き等）は致しません。

　


